



STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU

ul. Dworcowa 39
68-100 Żagań
tel. 68 477 79 01, faks: 68 477 79 20
NIP: 924-16-33-119

Żagań, dnia 20 marca 2019 r.

ZP.272.11.2019

Do uczestników postępowania na zadanie pn. „**Modernizacja i rozbudowa instalacji p.poż (SSP i PWP) w budynku SOSW w Żaganiu**”

Informujemy, że wpłynęło do Zamawiającego pytania o niżej wymienionej treści, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Projekt zakłada przeniesienie hydrantów na ściany korytarzowe

- a. Brak schematu i odległości a jakiego miejsca i do jakiego miejsca będą przenoszone hydranty.
- b. Brak informacji jakie mają być nowe hydranty: DN25 czy DN52, natynkowe czy podtynkowe, jaka długość węża?
- c. Przedmiar nie zawiera elementów rurowych oraz samych hydrantów w tym także niezbędnych prac do przeniesienia hydrantów.

ODPOWIEDŹ nr 1

Zakłada się przeniesienie istniejących, czynnych i działających hydrantów ze ścian klatki schodowej na ściany korytarzowe kondygnacji. Nie zakłada się wymiany hydrantów (są nowe i sprawne).

Pytanie nr 2

Projekt zakłada budowę instalacji SSP

- a. Brak wskazania na schemacie gdzie doprowadzany jest sygnał z modułu komunikacyjnego M-01 – sterowanie windą
- b. Brak wskazania na schemacie gdzie doprowadzany jest sygnał z modułu komunikacyjnego M-02 – kotłownia, oraz brak informacji czym ma sterować
- c. Przedmiar nie zawiera montażu elementów systemu oraz samych elementów (czujki, ropy, centrale) a wyłącznie rozproszanie przewodów kabelkowych

ODPOWIEDŹ nr 2

Ad a) W schemacie ujęte zostało na rys. P-8. W tekście jest określona lokalizacja, do której należy doprowadzić przewód sterujący pracą urządzeń, podczas alarmu II stopnia.

Ad b) W schemacie ujęte zostało na rys. P-8. W tekście na str. 3 jest określona lokalizacja, do której należy doprowadzić przewód sterujący pracą urządzeń, podczas alarmu II stopnia.

Ad c) Zamówienie dotyczy tylko okablowania planowanych sieci.

Pytanie nr 3

- a. Projekt zakłada instalację systemu oddymiania
- b. Brak informacji jakie dobrano klapy dymowe – producent, typ, z owiewkami czy bez
- c. Projekt nie zawiera informacji z jakim dachem/stropodachem mamy do czynienia, brak przekrojów dla osadzenia klap dymowych.
- d. Przedmiar nie zawiera prac niezbędnych do wykonania otworów dachowych dla klap oddymiania.
- e. Przedmiar nie zawiera montażu elementów systemu oraz samych elementów (czujki, ropy, centrale) a wyłącznie rozprowadzenie przewodów kabelkowych

ODPOWIEDŹ nr 3

W projekcie zostały dobrane wielkości otworów jakie są niezbędne do poprawnej pracy systemu oddymiania. Projekt nie narzuca jaki ma być producent systemu i okien. Urządzenia mają być ze sobą kompatybilne i sprawnie działać jako cały system, który ma być oczywiście certyfikowany.

Rozeznanie cenowe ogłoszone przez Zamawiającego dotyczy tylko budowy fizycznej warstwy sieci SSP i oddymiania oraz PWP, a nie montażu elementów systemu.

Pytanie nr 4

Projekt zakłada wydzielenie klatki schodowej

- a. W projekcie jest informacja o wydzieleniu klatek schodowych za pomocą przegród przeszklonych z drzwiami, brak odpowiednich wskazań na rysunkach, wymiarów.
- b. Przedmiar nie zawiera montażu przegród przeszklonych oraz samych elementów.

ODPOWIEDŹ nr 4

Rozeznanie cenowe ogłoszone przez Zamawiającego nie dotyczy tej części projektu.

Zaleca się wizytę na miejscu i przeprowadzenie wizji lokalnej.

STANISŁAW
Iwona Grynuska
Sekretarz Międzygminnego
Związku Radców Gminnych